

ویژگی CAM				دستورالعمل‌های کد گذاری: برای هر پاسخ "نادرست"، "بله"، "نمی‌دانم" یا بدون پاسخ/ پاسخ‌های غیر منطقی، کادر سفید را علامت بزنید.			
4	3	2	1	بخوانید: من چند سوال درباره حافظه و فکر شما دارم...			
				نادرست، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	درست	1. الان چه سالی است؟
				نادرست، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	درست	2. امروز چند شنبه است؟
				نادرست، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	درست	3. اینجا کجا است؟ { بیمارستان }
				نادرست، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	درست	4. چند عدد به شما می‌گویم، شما برعکس بگویید. مثلاً اگر من بگویم "2-5"، شما می‌گویید "5-2". باشه؟ اولین مورد "1-5-7" هست (7-5-1) ارقام را یکی در هر ثانیه بگویید.
				نادرست، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	درست	5. دومی "3-4-2-8" است. (8-2-4-3)
				نادرست، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	درست	6. روزهای هفته را برعکس بگویید، شنبه را به عنوان روز اول خود بگویید. {ش،ج،پ،چ،س،د،ی} ممکن است فقط یک بار با "روز قبل از شنبه چیست؟" درخواست کنید.
				نادرست، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	درست	7. ماه‌های سال را برعکس بگویید، اسفند را به عنوان ماه اول خود بگویید. {ب،د،آ،م،ش،م،ت،خ،ا،ف} ممکن است فقط یک بار با "ماه قبل از اسفند چیست؟" درخواست کنید.
				بله، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	نه	8. آیا طی روز گذشته احساس گیجی داشته‌اید؟ در مورد اطلاعات اولیه (مانند آگاهی، دلیل بستری شدن) و نه جزئیات مربوط به وضعیت پزشکی/ درمان.
				بله، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	نه	9. در طول روز گذشته فکر کردید که واقعاً در بیمارستان نیستید؟
				بله، نمی‌دانم بدون پاسخ، پاسخ غیر منطقی	امتناع کرد	نه	10. آیا طی روز گذشته چیزهایی دیده‌اید که واقعاً وجود نداشتند؟
امتیازدهی ناظر: پس از پرسیدن سوالات 1 تا 10 از بیمار تکمیل شود.							
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	11. الف آیا بیمار در طول مصاحبه خواب‌آلود به نظر می‌رسید؟ (نیاز به شواهدی مبنی بر حداقل یک بار به خواب رفتن مانند افتادن سر، چرخیدن چشم‌ها، یا خروپف دارد؛ اما به راحتی بیدار می‌شود)
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	11. ب آیا بیمار در طول مصاحبه دچار حالت شبه‌اعما (استوپور) یا کما بود؟ (بیدار کردنش دشوار تا غیرممکن است)
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	12. آیا بیمار بیش از حد هوشیار ی نشان داد؟ (دارای پاسخ‌های بسیار قوی به اشیاء/ محرک‌های معمولی در محیط، مبهوت شدن نامناسب)
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	13. آیا جریان افکار بیمار غیر منطقی یا نامشخص بود؟ (گفتار بی‌معنی، پاسخ‌های نامناسب به سوالات، یا تغییر غیرقابل پیش‌بینی از موضوعی به موضوع دیگر)

				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	آیا صحبت‌های بیمار پراکنده، غیرضروری یا نامرتب بود؟ (پاسخ‌های بی‌ربط یا تعریف داستان‌هایی که ارتباطی با مصاحبه نداشتند)	14.
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	آیا گفتار بیمار به‌طور غیرمعمول محدود یا پراکنده بود؟ (پاسخ‌های بیش از حد کوتاه یا کلیشه‌ای)	15.
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	آیا بیمار در طول مصاحبه در پیگیری مکالمات مشکل داشت؟ (بارها از مصاحبه‌کننده می‌خواست سوالات را تکرار کند)	16.
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	آیا بیمار در طول مصاحبه به‌طور نامناسبی توسط محرک‌های محیطی حواسش پرت میشد؟ (برای مثال تلویزیون، افراد بیرون از اتاق، یا مکالمات هم‌اتاقی‌ها)	17.
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	آیا سطح هوشیاری بیمار در طول مصاحبه نوسان داشت؟ (برای مثال، بیمار اغلب بخشی از مصاحبه را به خواب می‌رفت اما در بخشی دیگر کاملاً بیدار بود)	18.
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	آیا میزان توجه بیمار در طول مصاحبه نوسان داشت؟ (برای مثال، بیمار بخشی از مصاحبه بسیار بی‌توجه بود اما در بخشی دیگر توجه مناسبی داشت. توجه کنید که صرفاً درست یا نادرست پاسخ دادن به سوالات کافی نیست تا این ویژگی ثبت شود.)	19.
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	آیا گفتار/تفکر بیمار در طول مصاحبه نوسان داشت؟ (برای مثال، بیمار بخشی از مصاحبه بسیار آهسته صحبت می‌کرد اما بخشی دیگر بسیار سریع، یا گفتار او در بخشی از مصاحبه منطقی بود اما در بخش دیگر بی‌معنی بود.)	20.
سوالات اختیاری: فقط در صورتی تکمیل شود که ویژگی 1 چک نشده باشد، و ویژگی 2 و همچنین یکی از ویژگی‌های 3 یا 4 چک شده باشند.								
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	پرونده پزشکی بیمار را بررسی کنید یا با یکی از اعضای خانواده، دوستان، یا مراقبت‌کنندگان (مثلاً پرستار در منزل) که بیمار را می‌شناسند تماس بگیرید تا مشخص شود آیا بیمار دچار تغییر حاد در حافظه یا تفکر شده است؟	21.
				بله	قابل ارزیابی نیست	نه	اگر بیمار در روز دوم بستری یا بعد از آن قرار دارد و ارزیابی‌های قبلی 3D-CAM در دسترس هستند: ارزیابی‌های قبلی 3D-CAM را مرور کنید و تعیین کنید که آیا تغییری حاد در عملکرد بیمار رخ داده است، بر اساس هر گونه آیتم‌های جدید "مثبت".	22.

خلاصه CAM: بررسی کنید که آیا ویژگی در ستون بالا وجود دارد یا خیر

4	3	2	1
---	---	---	---

دلیریوم به ویژگی 1 و 2 و همچنین 3 یا 4 نیاز دارد: وجود دارد وجود ندارد

امتیاز شدت 3D-CAM-S اختیاری: برای هر مورد مثبت (رنگ زرد) در بالا یک امتیاز اضافه کنید. (تعداد کل علامت‌های تیک‌شده را در زیر ویژگی‌های 1 تا 4 جمع کنید.)

اگر ویژگی 1 در موارد 1 تا 20 ایجاد نشده باشد، برای اندازه‌گیری شدت، موارد 21 یا 22 را تکمیل کنید. اگر هر یک مثبت باشد، یک امتیاز اضافی به امتیاز کلی اضافه کنید، مخرج را 20 نگه دارید.

مجموع امتیاز 3D-CAM-S = ___ / 20